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Dénivelé R1

2 D55 0 0

6 D155 14,4 14,4

234 CV   AR 11,7 26,1
FR-2A-0234 

114 CV   AR 2,7 28,8 FR-2A-0114

D155  AR 2,8 31,6

CV   AR 1,2 32,8

307 CV   AR 0,2 33 FR-2A-0307

D155 1,4 34,4

D55a 1,5 35,9

490 CV   AR 3,6 39,5

635 CV   AR 1,6 41,1 FR-2A-0635a

D55a 1,6 42,7

508 D55a 1,1 43,8 FR-2A-0508a

D55 0,1 43,9

D55 1 44,9 FR-2A-0523

D55 4,2 49,1 FR-2A-0529

554 D55 3,2 52,3 FR-2A-0554

627 D55 1,9 54,2 FR-2A-0627

Porticcio R1: Le Balcon du Golfe d'Ajaccio
Départ  : Hôtel club Marina Viva

14 cols  77 km   1290 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Porticcio Sortir de l'Hôtel AD D55

Verghia TD -> Propriano

Acqua Doria
Bocca di Philippina AD -> Capo 
di moro, suivre Plages

Forca Giordana  demi tour

AD -> Propriano

AD -> Cala di Cigliu

Bocca di Canicciu  demi tour

Retour sur D155

AD -> Coti Chiavari

Coti Chiavari AD Monter vers les antennes

Bocca di Cialone  demi tour

Coti Chiavari Reprendre D55a AD

Bouche de Pinerole

AD-> Porto Pollo

Col de Cortonu

Bocca di Gradello

Bocca d'Arghellaju

Bocca di Chenova



Vue sur la presqu'île de l'Isolella    Photo © B.Giraudeau

593 D302 2,9 57,1

638 D302 0,8 57,9 FR-2A-0638a

521 D302 5,4 63,3 FR-2A-0521

469 D302 0,9 64,2 FR-2A-0469

333 D302 2,8 67 FR-2A-0333a

CV 5,7 72,7

57 D555 0,8 73,5 FR-2A-0057

D555 0 73,5

D55 1,2 74,7

D55 2,6 77,3

Marato AG -> Ajaccio

Bocca d'Aghia di Bastianu

Bocca di Bella Valle

Bocca di U Grecu

Bocca di Catruccia
Après la pépinière Riviere AG 
Route fermée mais cyclable

AG sur 200 m Bocca di Cosi

Demi tour jusqu'à D55

RP AG -> Porticcio

Arrivée Marina Viva


